

Vastaus nuorisovaltuuston aloitteeseen moposuoran rakentamiseksi Kouvolaan

798/00.05.01/2020

Tela 02.06.2020 § 97

Kouvolan kaupungin nuorisovaltuusto on tehnyt aloitteen moposuoran rakentamiseksi Kouvolaan vastaamaan nuorten mopoilutarvetta (8715/00.08.00/2019).

Aloitteessa viitataan Kontiolahdella toteutettuun moposuorahankkeeseen, joka on koettu positiivisena asiana. Kirjeen mukaan moposuorasta hyötyisivät mopoilijoiden lisäksi muut kouvolaalaiset. Kyseinen hanke vähentäisi huomattavasti liikenneskejä, meluvalituksia ja olisi osoitus nuorten kuulemisesta.

Saapunut aloite on esitetty kokonaisuudessaan **oheismateriaalina**.

Asuminen ja ympäristö -toimiala on selvittänyt moposuoran toteuttamismahdollisuuksia.

Seudun liikennetervallisuustyöryhmän kokouksessa poliisi on kertonut, etteivät he suosittele moposuoria.

Imatralla on ollut ollut käsittelyssä vastaava aloite. He eivät hyväksyneet sitä esille tulleiden turvallisuus- ja vastuukysymysten johdosta. Turvallisuus ja kemikaalivirasto (TUKES) on todennut Imatralla antamassaan lausunnossa seuraavaa:

”Mikäli kunta tarjoaa alueen moposuoraa varten, tulee kunnasta palveluntarjoaja, joka on vastuussa toiminnasta. Tällöin noudatetaan kuluttajaturvallisuuslainsäädäntöä. Alue tulee olla selkeästi rajattu (mielellään aidattu), toiminta tulee olla valvottua ja säännöt tulee käydä kaikkien toimijoiden kanssa läpi. Risteävää liikennettä ei saa olla. Turvallisuusriskit tulee olla kirjattuna turvallisuusasiakirjaan. Niin ikään on huomioitava tieliikennelain ehdot mm. viritettyjen ajoneuvojen osalta. Aluetta koskevat vastaavat ohjeet kuin moottoriurheilun rata-alueella. Kytillä: ajo omalla vastuulla, kunnalta ei poistu vastuu”.

Imatra päätyi ratkaisuun, jossa puolsivat toiminnan toteuttamista motocross rata-alueella paikallisen moottorikerhon toimesta. Kerholle myönnettiin rahallinen avustus.

Asuminen ja ympäristö -toimiala suosittelee vastaavaa ratkaisua Kouvolaan. Paikkana voisi olla esimerkiksi Tykkimäen moottorirata-alue.

Lisätietoja: tekninen johtaja Hannu Tylli, puh. 02061 58570, hannu.tylli(at)kouvola.fi

Teknisen johtajan ehdotus:

Tekninen lautakunta päätti, että moposuoran valmistelussa esille tulleiden turvallisuus- ja vastuukysymysten johdosta tekninen lautakunta

ei hyväksy aloitetta moposuorasta Kouvolan kaupungin hallinnoimille alueelle.

Teknisen lautakunnan päätös:

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.